[bookmark: _GoBack]

[image: gerb]

                 Администрация    города    Лесосибирска
                                  Красноярского    края

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2022                                               г. Лесосибирск	                                                       № 733

Об установлении Перечня органов и организаций, с которыми подлежат                  согласованию комплексные схемы организации дорожного движения, проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для территории муниципального района, городского округа или городского поселения либо                  их частей, а также для территорий нескольких муниципальных районов, городских округов или городских поселений, имеющих общую границу

На основании статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,                          а так же на основании постановления Правительства Красноярского края                   от 23.03.2021 года №149-п «Об установлении Перечня органов и организаций, с которыми подлежат согласованию комплексные схемы организации дорожного движения, разрабатываемые для территории муниципального района,               городского округа или городского поселения либо их частей, а также для территорий нескольких муниципальных районов, городских округов или городских поселений, имеющих общую границу», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию комплексные схемы организации дорожного движения, проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для территории                 муниципального района, городского округа или городского поселения либо      их частей, а также для территорий нескольких муниципальных районов,               городских округов или городских поселений, имеющих общую границу,               согласно приложению.
2. Управлению делами и кадровой политики администрации города                    Лесосибирска (Е.Н. Зорина) разместить настоящее постановление на сайте        муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения А.В. Вебера.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия главы города 			                Д. В. Игумнов

Приложение
к постановлению
администрации города
от 20.04.2022  № 733

Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию комплексные схемы организации дорожного движения, проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для территории муниципального района, городского округа или городского поселения либо их частей, а также для территорий нескольких муниципальных районов, городских округов или городских поселений, имеющих общую границу

1. ОГИБДД отдела МВД РОССИИ по городу Лесосибирску Красноярского края.
image1.png

image10.png